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TRIPOWER Maxuit Red

Cena 399,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta MXRD

Kod EAN 5904754591324

Producent TRIPOWER

Opis produktu
MAXUIT to ukoronowanie długiej pracy nad maksymalnie funkcjonalnym strojem, stworzonym z dbałością o każdy detal,
jakość użytych materiałów, wkładki, o nowoczesnej stylistyce.

Konstrukcja opiera się na zastosowaniu aż pięciu różnych materiałów ze szczególnym uwzględnieniem specyficznych potrzeb stroju triathlonowego. Pozwala nam to na rozłożenie akcentów związanych z trwałością, aerodynamiką, oddychalnnością i komfortem stroju tam, gdzie jest to

najbardziej potrzebne. Tu każdy panel ma swoją rolę do spełnienia, żeby idealnie zgrać się z wymaganiami użytkownika.

Zalecane przedziały rozmiarów:

S do 175cm, do 70kg

M 175-185cm, 70-80kg

L 180-190cm, 80-90kg

XL 185-195, 90-100

Jeżeli masz wątpliwości dotyczące rozmiaru, chętnie pomożemy

Ciekawostka:
Zdjęcia w opisach to czerwony - M, niebieski - L, czarny - XL
przy 194 cm i ok 84 kg wagi.
M jest raczej za krótkie pod start, XL ogólnie za duży. Zdjęcia te jednak pokazują jak duży zakres dopasowań ma Maxuit
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Nie zabrakło sprawdzonych rozwiązań z Ultrimate i Multisuit - kieszonki na lód na karku, boczne kieszenie na
nogawkach, kieszeń-kangurka z przodu stroju, w pełni otwierany suwak. Nowością jest autorski pomysł na tylne
kieszenie - Dual Layer Pockets - dwuwarstwowe rozwiązanie, które pozwala korzystać jednocześnie z dwóch tradycyjnych
kieszeni ładowanych od góry, oraz jednej poziomej, szerokiej ładowanej od boku. Słaba mobilność barków? Potrzebne miejsce
na dłuższe przedmioty? A może potrzebujesz odseparować dwa rodzaje żeli, batony, salt-sticki czy nawet telefon i klucze na
treningu? Nowy układ kieszeni znacznie Ci to ułatwi!

 

Jak to jest zrobione?
1.Dolna część stroju to przede wszystkim komfort. Zastosowany jest tu materiał nie tylko bardzo wygodny, ale również wytrzymały. To ta sama tkanina, co w najnowszych spodenkach ALNEFO

2. Front to materiał o wysokiej kompresji. Nie chcemy, żeby mokry strój wisiał na Was na rowerze lub podczas biegu. Przednie panele trzymają całą konstrukcję w ryzach. 20% Elastanu na górze i 25% na dole stroju, to solidna dawka kompresji koniecznej do ściśle przylegającego materiału w każdych warunkach.

3. Boki to niezwykle przewiewna i oddychająca siateczka. To miejsce, gdzie skupiamy się przede wszystkim na chłodzeniu 

4. Rękawki to efektywny aerodynamicznie prążkowany materiał. Wiadomo, "trzeba testować", ale takie rozwiązanie zwykle przynosi korzyści. Zdecydowaliśmy się na krój raglanowy, aby maksymalnie zwiększyć użycie tego materiału w miejscach, gdzie zderzamy się z powietrzem - na barkach i ramionach.

5. Plecy to gęsta siateczka. Łączymy tu oddychalność z ochroną przed słońcem i materiałem, który pozwala na szybkie odparowanie wilgoci (co ma decydujący wpływ na chłodzenie). Ponieważ plecy wystawione są na słońce podczas jazdy na rowerze, wybraliśmy kolor biały dla maksymalnej ochrony przed przegrzaniem. 
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W trakcie rozmów podczas zawodów czy treningów pojawiają się często ciekawe informacje dotyczące Waszych
dotychczasowych problemów związanych z użytkowanym sprzętem. Jedną z takich inspiracji jest podwójny "garaż na suwak".
Często spotykane zabezpieczenie na górze - w Ultrimate, Eol i Maxuit jest podwojone, ponieważ plastikowe łączenie na dole w
niektórych strojach powodowało dyskomfort i uszkodzenia materiału.

Nie można pominąć tu oczywiście istotnego elementu, jakim jest zastosowana wkładka. Maxuit to triathlonowa wersja z
oddychającej zagęszczonej pianki Coolmax, bardzo szybko oddającej wilgoć. 

Skład części górnej: 80% Nylon, 20% Elastan
Skład części dolnej: 75% Nylon, 25% Elastan
Należy prać w 30 stopniach, nie odwirowywać.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiary męskie stroje: S , M , L , XL
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